

PENGADILAN TINGGI JAYAPURA

Jln. Tanjung Ria No. 98 Base "G" Telp. 0967-541248 Fax. 0967-541045 Website: www.pt-jayapura.go.id E-mail: ptjayapura@yahoo.co.id JAYAPURA - PAPUA

01 Juli 2019

Nomor : W30-U/ 1177 /OT.01.2/7/2019

Lamp

: 1 (satu) Lembar

Hal

: Undangan Kegiatan Program Mentoring

Berbasis Risiko (PROMENSISKO)

Yth.

- 1. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Sorong
- 2. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Timika
- 3. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Wamena
- 4. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Nabire
- 5. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Merauke
- 6. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Serui
- 7. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Biak 8. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Fakfak
- 9. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Negeri Kaimana

di-

Tempat

Menindaklanjuti surat Deputi Bidang Pemberantasan Pusat Pelaporan dan Analisis Transaksi Keuangan (PPATK) Nomor SR/1548/PR.03/VI/2019 tanggal 25 Juni 2019 perihal Pemberitahuan dan Permohonan Dukungan Pelaksanaan Kegiatan Program Mentoring Berbasis Risiko.

Sehubungan dengan hal tersebut. Pengadilan Tinggi Jayapura akan menyelenggarakan kegiatan Program Mentoring Berbasis Risiko (PROMENSISKO) bagi Hakim Tipikor dan Hakim Penanganan TPPU, untuk itu bagi pengadilan negeri yang masih terdapat alokasi anggaran perjalan dinas, diharapkan kehadirannya sebagai peserta dalam kegiatan tersebut yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Rabu, 24 Juli 2019

Waktu

: Pukul 08.00 s.d. 12.00 WIT

Tempat

: Pengadilan Tinggi Jayapura

Jalan Tanjung Ria No. 98 Base G, Jayapura

Adapun biaya transportasi dan akomodasi peserta selama kegiatan dibebankan pada DIPA masing-masing satker.

Untuk konfirmasi kehadiran peserta dapat mengisi formulir sebagaimana terlampir dan mengirimkan ke alamat email: dataptjayapura@gmail.com selambat-lambatnya tanggal 5 Juli 2019

Demikian atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

KETUA PENGADILAN TINGGI JAYAPURA

SETYAWAN HARTONO, SH. MH.

Tembusan:

- 1. Y.M. Ketua Mahkamah Agung RI;
- 2. Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum;
- 3. Deputi Bidang Pemberantasan PPATK.

LEMBAR KONFIRMASI KEHADIRAN KEGIATAN PROGRAM MENTORING BERBASIS RISIKO (PROMENSISKO) Jayapura, 24 Juli 2019

Yang bertand	atangan diba	awah ini:			
Nama		:			
Jabata	า	=			
Satuan	Kerja	:			
dalam kegiata dan Hakim P pada tanggal :	n Program I enanganan 24 Juli 2019	ampaikan konfirmas Mentoring Berbasis TPPU yang disele di Jayapura. at dipergunakan se	Risiko (PROM nggarakan oleh	ENSISKO) ba	agi Hakim Tipikor
					Juli 2019
				(neme lenaken)	